
Temps bruts par classe

Temps indexés par classe

Résultats : Autoslalom #6 à Canadian Tire Center le 17
septembre 2022
 


 

Autoslalom : pénalités: 1 cône = 2 secondes, hors parcours = 3 minutes.

Rallom : pénalités: 1 cône = 15 secondes, hors parcours = 1 x le pire temps.


 


 

Modified

  No Nom Véhicule Tour 1 Meilleur Diff

 

Prepared

  No Nom Véhicule Tour 1 Meilleur Diff

 

Street

  No Nom Véhicule Tour 1 Meilleur Diff

1 98 Ghislain P BMW M240 Thundernight Metallic 01:04.162 01:04.162 --

2 48 André P toyota MRS spyder bleu 01:08.284 01:08.284 00:04.122

3 159 Alexandre C Honda Civic Noir 01:08.729 01:08.729 00:00.445

4 3 François P Mazda 3 Blanc pale 01:08.729 01:08.729 00:00.000

5 156 Vincent Z HONDA CIVIC NOIR 01:09.691 01:09.691 00:00.962

6 2 Francois V Alfa Romeo 4C Rouge 01:09.776 01:09.776 00:00.085

7 64 Damien C Volkswagen GTI Gris 01:12.709 01:12.709 00:02.933

 

Street modified

  No Nom Véhicule Tour 1 Meilleur Diff

1 99999 Top Driver S 01:05.753 01:05.753 --

2 127 Dave S Mazda Speed Protege Titan 01:08.823 01:08.823 00:03.070

3 229 Marc-Frédérick T Honda CR-Z Gris 01:10.351 01:10.351 00:01.528

4 900 Gabriel L Honda CRX Orange 01:10.351 01:10.351 00:00.000

 

Street prepared

  No Nom Véhicule Tour 1 Meilleur Diff

1 110 Pierre C Tesla Model 3 Argent 01:06.183 01:06.183 --

2 324 Alyssa V Nissan Micra 2.0 Mer Caspienne 01:12.919 01:12.919 00:06.736

 

Street touring

  No Nom Véhicule Tour 1 Meilleur Diff

1 6118 Steve M Scion Frs Blanc 01:04.682 01:04.682 --

2 550 omar e bmw 335xi bleu 01:07.713 01:07.713 00:03.031

3 444 Bernard M Mazda Miata Bleu mauve 01:07.841 01:07.841 00:00.128

4 171 Gilles P Toyota MR2 Spyder Bleue 01:08.841 01:08.841 00:01.000

 


 

Modified

  No Nom Véhicule Tour 1 Meilleur Diff Points

 

Prepared

  No Nom Véhicule Tour 1 Meilleur Diff Points

 


https://cadl.qc.ca/


Temps bruts toutes classes confondues

Temps indexés toutes classes confondues

Street

  No Nom Véhicule Tour 1 Meilleur Diff Points

1 98 Ghislain P BMW M240 Thundernight Metallic 00:52.227 00:52.227 -- 100.000

2 159 Alexandre C Honda Civic Noir 00:54.020 00:54.020 00:01.793 96.681

3 48 André P toyota MRS spyder bleu 00:54.080 00:54.080 00:00.059 96.574

4 3 François P Mazda 3 Blanc pale 00:54.570 00:54.570 00:00.489 95.707

5 156 Vincent Z HONDA CIVIC NOIR 00:54.777 00:54.777 00:00.206 95.346

6 64 Damien C Volkswagen GTI Gris 00:57.730 00:57.730 00:02.953 90.468

7 2 Francois V Alfa Romeo 4C Rouge 00:57.914 00:57.914 00:00.183 90.182

 

Street modified

  No Nom Véhicule Tour 1 Meilleur Diff Points

1 99999 Top Driver S 00:56.898 00:56.898 -- 100.000

2 127 Dave S Mazda Speed Protege Titan 00:56.992 00:56.992 00:00.093 99.836

3 229 Marc-Frédérick T Honda CR-Z Gris 00:58.257 00:58.257 00:01.265 97.667

4 900 Gabriel L Honda CRX Orange 00:58.257 00:58.257 00:00.000 97.667

 

Street prepared

  No Nom Véhicule Tour 1 Meilleur Diff Points

1 110 Pierre C Tesla Model 3 Argent 00:55.065 00:55.065 -- 100.000

2 324 Alyssa V Nissan Micra 2.0 Mer Caspienne 01:01.741 01:01.741 00:06.676 89.187

 

Street touring

  No Nom Véhicule Tour 1 Meilleur Diff Points

1 6118 Steve M Scion Frs Blanc 00:52.845 00:52.845 -- 100.000

2 444 Bernard M Mazda Miata Bleu mauve 00:55.154 00:55.154 00:02.309 95.813

3 550 omar e bmw 335xi bleu 00:56.134 00:56.134 00:00.979 94.141

4 171 Gilles P Toyota MR2 Spyder Bleue 00:57.000 00:57.000 00:00.866 92.710

 


 

  No Nom Véhicule Classe Pneu Meilleur Diff Points

1 98 Ghislain P BMW M240 Thundernight Metallic FS Rue 01:04.162 -- 100.000

2 6118 Steve M Scion Frs Blanc STX Rue 01:04.682 00:00.520 99.196

3 395 Ege K Mazda Rx-8 Black Rue 01:05.753 00:01.071 97.580

4 99999 Top Driver S SSM Rue 01:05.753 00:00.000 97.580

5 110 Pierre C Tesla Model 3 Argent ASP Rue 01:06.183 00:00.430 96.946

6 550 omar e bmw 335xi bleu STU Rue 01:07.713 00:01.530 94.756

7 444 Bernard M Mazda Miata Bleu mauve STS Rue 01:07.841 00:00.128 94.577

8 48 André P toyota MRS spyder bleu ES Rue 01:08.284 00:00.443 93.963

9 159 Alexandre C Honda Civic Noir HS Rue 01:08.729 00:00.445 93.355

10 3 François P Mazda 3 Blanc pale GS Rue 01:08.729 00:00.000 93.355

11 127 Dave S Mazda Speed Protege Titan SMF Rue 01:08.823 00:00.094 93.228

12 171 Gilles P Toyota MR2 Spyder Bleue STR Rue 01:08.841 00:00.018 93.203

13 156 Vincent Z HONDA CIVIC NOIR HS Rue 01:09.691 00:00.850 92.066

14 2 Francois V Alfa Romeo 4C Rouge SS Rue 01:09.776 00:00.085 91.954

15 229 Marc-Frédérick T Honda CR-Z Gris SMF Rue 01:10.351 00:00.575 91.203

16 900 Gabriel L Honda CRX Orange SMF Rue 01:10.351 00:00.000 91.203

17 64 Damien C Volkswagen GTI Gris GS Rue 01:12.709 00:02.358 88.245

18 324 Alyssa V Nissan Micra 2.0 Mer Caspienne CSP Rue 01:12.919 00:00.210 87.991

 

  No Nom Véhicule Classe Index Pneu Meilleur Diff Points

1 98 Ghislain P BMW M240 Thundernight Metallic FS 0.814 Rue 00:52.227 -- 100.000

2 6118 Steve M Scion Frs Blanc STX 0.817 Rue 00:52.845 00:00.617 98.832

3 159 Alexandre C Honda Civic Noir HS 0.786 Rue 00:54.020 00:01.175 96.681



Temps indexés recru

Temps indexés femmes

Mixte

Cônes

Hors parcours

Statistiques

4 48 André P toyota MRS spyder bleu ES 0.792 Rue 00:54.080 00:00.059 96.574

5 3 François P Mazda 3 Blanc pale GS 0.794 Rue 00:54.570 00:00.489 95.707

6 156 Vincent Z HONDA CIVIC NOIR HS 0.786 Rue 00:54.777 00:00.206 95.346

7 110 Pierre C Tesla Model 3 Argent ASP 0.83202 Rue 00:55.065 00:00.288 94.847

8 444 Bernard M Mazda Miata Bleu mauve STS 0.813 Rue 00:55.154 00:00.089 94.693

9 550 omar e bmw 335xi bleu STU 0.829 Rue 00:56.134 00:00.979 93.041

10 99999 Top Driver S SSM 0.86534 Rue 00:56.898 00:00.764 91.791

11 127 Dave S Mazda Speed Protege Titan SMF 0.8281 Rue 00:56.992 00:00.093 91.640

12 171 Gilles P Toyota MR2 Spyder Bleue STR 0.828 Rue 00:57.000 00:00.008 91.627

13 64 Damien C Volkswagen GTI Gris GS 0.794 Rue 00:57.730 00:00.730 90.468

14 2 Francois V Alfa Romeo 4C Rouge SS 0.83 Rue 00:57.914 00:00.183 90.182

15 229 Marc-Frédérick T Honda CR-Z Gris SMF 0.8281 Rue 00:58.257 00:00.343 89.650

16 900 Gabriel L Honda CRX Orange SMF 0.8281 Rue 00:58.257 00:00.000 89.650

17 324 Alyssa V Nissan Micra 2.0 Mer Caspienne CSP 0.84672 Rue 01:01.741 00:03.484 84.591

18 395 Ege K Mazda Rx-8 Black Rue 01:04.437 00:02.695 81.051

 

  No Nom Véhicule Classe Index Pneu Meilleur Diff Points

1 444 Bernard M Mazda Miata Bleu mauve STS 0.813 Rue 00:55.154 -- 100.000

2 64 Damien C Volkswagen GTI Gris GS 0.794 Rue 00:57.730 00:02.576 95.538

3 2 Francois V Alfa Romeo 4C Rouge SS 0.83 Rue 00:57.914 00:00.183 95.235

 

  No Nom Véhicule Classe Index Pneu Meilleur Diff Points

1 324 Alyssa V Nissan Micra 2.0 Mer Caspienne CSP 0.84672 Rue 01:01.741 -- 100.000

 

  Numéros Noms Véhicules Points Total

 

  No Nom Véhicule Cônes

 


  No Nom Véhicule Hors
parcours

 

Nombre total de participants: 18

Nombre total de runs dans la journée: 18

Nombre total de cônes: 0

Nombre total de hors parcours: 0

Nombre de recru pésente: 3

Dernière mises à jour 10/17/2022 3:20:18 PM


